АДМИНИСТРАЦИЯ РЯБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2023                                                                                       № 1
дер. Рябиновщина

О назначении ответственных за

противопожарное состояние зданий

       В целях обеспечения пожарной безопасности в учреждениях подведомственных администрации Рябиновского сельского поселения и учреждениях, находящихся на территории поселения, администрация Рябиновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственных за противопожарное состояние зданий:

 - Административное здание сельского поселения д. Рябиновщина – глава администрации  Трубицын В.Ю.
- Библиотека д. Рябиновщина – Воронова О.С.

- Библиотека д. Варнаки – Кропачева Е.А.
- Дом культуры д. Рябиновщина – Куклина Е.В.
- Дошкольное образовательное учреждение «Берёзка» - заведующая Потапова Н.Е.
-  Дошкольное образовательное учреждение «Ручеёк» - заведующая Котельникова Н.А.

- Фельдшерско-акушерский пункт пос. Птицефабрика – заведующая Елькина В.А.
- Фельдшерско-акушерский пункт с. Ботыли – Родыгина Н.В.
- Фельдшерско-акушерский пункт д. Варнаки –

2. На период отпусков или командировок ответственных, обязанности за противопожарное состояние объектов возлагаются на лиц, замещающих их.

3. Провести инструктаж с ответственными и ознакомить под роспись.
4. Считать утратившим силу постановление администрации от 10.01.2022 №1 «О назначении ответственных за противопожарное состояние зданий».
Глава администрации
Рябиновского сельского поселения                                  В.Ю.Трубицын
Направить: в дело, ПЧ-41, администрацию Нолинского района, прокуратуру